Projetos de Lei Executivo Nº 47/2025

Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir
um Crédito Adicional Suplementar, no
exercício de 2025, na importância de até R$
277.072,00 (Duzentos e setenta e sete mil e
setenta e dois reais).

Autoria: Poder Executivo